РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  27  апреля   2016 года № 24
О внесение изменений в решение Совета
Депутатов сельского поселения
От 31.08.2015 № 226

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов Степановского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о  специализированном жилищном фонде  Степановского
сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Степановского
сельского поселения 31.08.2015 года № 226 следующие изменения:

1) пункт 2.4.5 считать утратившим силу

2. Опубликовать настоящее решение в инфомационном бюллетене
«Степановский Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации
Степановского сельского поселения.

Глава  сельского поселения:                                        О.В.Жукова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ